

**CITY OF DEER PARK, TEXAS
DISASTER DEBRIS REMOVAL
BID TABULATION - APRIL 2021**

BIDDERS

DISASTER DEBRIS REMOVAL BID TABULATION - APRIL 2021					Aftermath Disaster Recovery, Inc.		TFR Enterprises, Inc. Services LLC		CrowderGulf, LLC		Ceres Environmental Services, Inc.		DRC Emergency Services, LLC	
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	
1.0	Removal and Hauling Vegetative Debris as per Article 5.2.1.1	CY	250,000	\$ 6.88	\$ 1,720,000.00	\$ 7.00	\$ 1,750,000.00	\$ 7.65	\$ 1,912,500.00	\$ 9.58	\$ 2,395,000.00	\$ 7.50	\$ 1,875,000.00	
2.0	Site Management & Reduction of Vegetative Debris by	CY	250,000	\$ 2.75	\$ 687,500.00	\$ 3.25	\$ 812,500.00	\$ 3.40	\$ 850,000.00	\$ 3.95	\$ 987,500.00	\$ 4.00	\$ 1,000,000.00	
3.0	Site Management and Reduction of Vegetative Debris by Burning as per Article 5.1.2.3	CY	250,000	\$ 2.00	\$ 500,000.00	\$ 1.00	\$ 250,000.00	\$ 2.25	\$ 562,500.00	\$ 1.95	\$ 487,500.00	\$ 2.85	\$ 712,500.00	
4.0	Loading & Hauling of Vegetative Debris Reduced by Grinding as per Article 5.2.1.4	CY	60,000	\$ 4.00	\$ 240,000.00	\$ 3.00	\$ 180,000.00	\$ 3.50	\$ 210,000.00	\$ 2.98	\$ 178,800.00	\$ 3.15	\$ 189,000.00	
5.0	Loading & Hauling of Vegetative Debris Reduced by Burning as per Article 5.2.1.5	CY	25,000	\$ 4.00	\$ 100,000.00	\$ 3.25	\$ 81,250.00	\$ 4.95	\$ 123,750.00	\$ 3.64	\$ 91,000.00	\$ 3.00	\$ 75,000.00	
6.0	Disposal of Vegetative Debris Reduced by Grinding as per Article 5.2.1.6	CY	60,000	\$ 1.00	\$ 60,000.00	\$ 4.00	\$ 240,000.00	\$ 4.75	\$ 285,000.00	\$ 2.50	\$ 150,000.00	\$ 10.75	\$ 645,000.00	
7.0	Disposal of Vegetative Debris Reduced by Burning as per Article 5.2.1.7	CY	25,000	\$ 4.00	\$ 100,000.00	\$ 4.00	\$ 100,000.00	\$ 9.00	\$ 225,000.00	\$ 1.95	\$ 48,750.00	\$ 10.75	\$ 268,750.00	
8.0	Removal & Hauling of C&D Debris as per Article 5.2.1.8	CY	200,000	\$ 7.95	\$ 1,590,000.00	\$ 7.00	\$ 1,400,000.00	\$ 9.25	\$ 1,850,000.00	\$ 7.98	\$ 1,596,000.00	\$ 9.50	\$ 1,900,000.00	
9.0	Disposal of C&D Debris as per Article 5.2.1.9	CY	200,000	\$ 4.00	\$ 800,000.00	\$ 11.25	\$ 2,250,000.00	\$ 6.80	\$ 1,360,000.00	\$ 9.98	\$ 1,996,000.00	\$ 13.50	\$ 2,700,000.00	
10.0	Removal of Hazardous Hanging Limbs as per Article 5.2.1.10	CY	5,000	\$ 75.00	\$ 375,000.00	\$ 80.00	\$ 400,000.00	\$ 70.00	\$ 350,000.00	\$ 69.00	\$ 345,000.00	\$ 85.00	\$ 425,000.00	
11.0	Removal of Hazardous Leaning Trees, OVER 6 AND UP TO 12 inches in diameter as per Article 5.2.1.11	CY	250	\$ 45.00	\$ 11,250.00	\$ 250.00	\$ 62,500.00	\$ 40.00	\$ 10,000.00	\$ 25.00	\$ 6,250.00	\$ 95.00	\$ 23,750.00	
11.1	Removal of Hazardous Leaning Trees, OVER 12 AND UP TO 24 inches in diameter as per Article 5.2.1.11	CY	100	\$ 195.00	\$ 19,500.00	\$ 450.00	\$ 45,000.00	\$ 105.00	\$ 10,500.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 150.00	\$ 15,000.00	
11.2	Removal of Hazardous Leaning Trees, OVER 24 AND UP TO 36 inches in diameter as per Article 5.2.2.11	CY	50	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 650.00	\$ 32,500.00	\$ 200.00	\$ 10,000.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 275.00	\$ 13,750.00	
11.3	Removal of Hazardous Leaning Trees, OVER 36 inches in diameter as per Article 5.2.2.11	CY	10	\$ 350.00	\$ 3,500.00	\$ 900.00	\$ 9,000.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	
12.0	Asbestos Containing Material (ACM) as per Article 5.2.1.12	CY	10,000	\$ 14.00	\$ 140,000.00	\$ 31.00	\$ 310,000.00	\$ 24.00	\$ 240,000.00	\$ 31.57	\$ 315,700.00	\$ 32.00	\$ 320,000.00	
13.0	White Goods as per Article 5.2.1.13	EACH	1,000	\$ 40.00	\$ 40,000.00	\$ 40.00	\$ 40,000.00	\$ 45.00	\$ 45,000.00	\$ 68.00	\$ 68,000.00	\$ 55.00	\$ 55,000.00	
14.0	Electronics Waste as per Article 5.2.1.14	CY	2,000	\$ 8.00	\$ 16,000.00	\$ 5.00	\$ 10,000.00	\$ 35.00	\$ 70,000.00	\$ 24.00	\$ 48,000.00	\$ 35.00	\$ 70,000.00	
15.0	Portland Cement Concrete as per Article 5.2.1.15	CY	10,000	\$ 15.00	\$ 150,000.00	\$ 19.00	\$ 190,000.00	\$ 18.00	\$ 180,000.00	\$ 9.98	\$ 99,800.00	\$ 12.15	\$ 121,500.00	
16.0	Household Hazardous Waste as per Article 5.2.1.16	LB	1,000	\$ 3.50	\$ 3,500.00	\$ 1.00	\$ 1,000.00	\$ 7.25	\$ 7,250.00	\$ 4.92	\$ 4,920.00	\$ 7.95	\$ 7,950.00	
17.0	Lawnmowers & Equipment with Small Engines as per Article 5.2.1.17	EACH	500	\$ 40.00	\$ 20,000.00	\$ 5.00	\$ 2,500.00	\$ 50.00	\$ 25,000.00	\$ 35.00	\$ 17,500.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00	
18.0	Abandoned Tires as per Article 5.2.1.18	EACH	1,000	\$ 4.00	\$ 4,000.00	\$ 5.00	\$ 5,000.00	\$ 15.00	\$ 15,000.00	\$ 7.00	\$ 7,000.00	\$ 15.00	\$ 15,000.00	
BID TOTAL					\$ 6,592,750.00		\$ 8,171,250.00		\$ 8,344,500.00		\$ 8,854,470.00		\$ 10,444,200.00	

Note: Highlighted cells reflect values which differ from the Bidder's Proposal